
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomiks

Programi Ekonomiks

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 9 ( kati I )

Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100365 Akidea Abdyl Fazliu

2 100215 Albana Naser Maçastena
3 100228 Ardiana Bajram Jashari

4 100035 Ardit Arben Bislimi

5 100129 Argjent Xhevdet Kadriu

6 100180 Arianit Ardian Zeka

7 100310 Arion Mehmet Ahmeti

8 100319 Arjanit Tahir Geci

9 100109 Artina Hysni Mehmeti

10 100199 Artmir Vehbi Berisha

11 100052 Aulona Halil Camaj

12 100123 Blend Muhamet Vishi

13 100332 Blendion Rexhep Haziri

14 100086 Bleon Sherif Selimi

15 100302 Blerat Hasan Gashi

16 100034 Deonis Mentor Rexhepi

17 100178 Diar Bekim Gërbeshi
18 100032 Dion Afrim Rexhepi

19 100300 Dren Naim Topanica

20 100351 Drin Gazmend Sahiti

21 100219 Driton Naim Ramshaj

22 100274 Elona Isak Osmani

23 100163 Elsa Osman Osmani

24 100337 Erind Bali Hajdari

25 100346 Ermal Rabit Osmani

26 100192 Fanol Bekim Jashari
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27 100267 Flamur Nexhmedin Shala

28 100014 Flandra Xhevat Sheqiri

29 100335 Landi Gani Vokrri

30 100330 Laureta Eset Syla

31 100328 Lejla Jakup Podvorica

32 100154 Loresa Kemajl Maliqi

33 100173 Rijeta Bujar Berisha

34 100352 Ruvejda Veton Zhushi

35 100364 Sijeta Muhamet Tullari

36 100187 Shendrite Naser Sinani

37 100166 Valdete Bujar Reçica
38 100360 Valentina Naser Maqastena

39 100132 Venesa Bejtullah Kunushevci

40 100242 Vesa Enver Bilalli
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